

City of San Antonio
Bid Tabulation

Opened: For:	March 7, 2025 Audio Visual Upgrades Phase II For SAFD	TIPS	
6100018654	CVC	Conference Technologies, Inc. dba CTI 1715 Grandstand Dr. San Antonio, TX 78238 210-557-1818	
Item	Description	Quantity	
1	CTI CUSTOM SYSTEMS EQUIPMMENT FOR EOC Phase II AV Upgrades Price Per Each Discount- 10% Extended Price	1	\$114,674.87 \$11,467.49 \$103,207.38
2	INSTALLATION (2 HR MIN) DOES NOT INCLUDE TRAVEL COSTS. Price Per Hour Price Discount- 10% Extended Price	240 Hours	\$111.11 \$26,666.40 \$2,666.64 \$24,000.00
3	ENGINEERING & DESIGN Price Per Hour Price Discount- 10% Extended Price	40 Hours	\$150.00 \$6,000.00 \$600.00 \$5,400.00
4	DRAFTING Price Per Hour Price Discount- 10% Extended Price	16 Hours	\$111.11 \$1,777.76 \$177.78 \$1,600.00
5	TOUCHPANEL & GRAPHIC DESIGN Price Per Hour Price Discount- 10% Extended Price	6 Hours	\$111.11 \$666.66 \$66.67 \$600.00
6	PROJECT MANAGEMENT Price Per Hour Price Discount- 10% Extended Price	40 Hours	\$150.00 \$6,000.00 \$600.00 \$5,400.00
7	TRAVEL FROM NEAREST CTI OFFICE TO SITE Price Per Hour Price Discount- 10% Extended Price	32 Hours	\$111.11 \$3,555.52 \$355.55 \$3,200.00

City of San Antonio
Bid Tabulation

Opened: For:	March 7, 2025 Audio Visual Upgrades Phase II For SAFD	TIPS	
6100018654	CVC	Conference Technologies, Inc. dba CTI 1715 Grandstand Dr. San Antonio, TX 78238	
Item	Description	Quantity	210-557-1818
8	Vector Evaluations for web and mobile	76	
	Price Per Hour	Hours	\$150.00
	Price		\$11,400.00
	Discount- 10%		\$1,140.00
	Extended Price		\$10,260.00
9	DSP PROGRAMMING	40	
	Price Per Hour	Hours	\$150.00
	Price		\$6,000.00
	Discount- 10%		\$600.00
	Extended Price		\$5,400.00
10	CORP MOCK UP / RACK BUILD	40	
	Price Per Hour	Hours	\$111.11
	Price		\$4,444.40
	Discount- 10%		\$444.44
	Extended Price		\$4,000.00
11	JOB RELATED COSTS	1	
	Price Per Each		\$5,746.80
	Discount- 10%		\$574.68
	Extended Price		\$5,172.12
12	CTI MISC INSTALLATION MATERIALS	1	
	Price Per Each		\$6,618.56
	Discount- 10%		\$661.86
	Extended Price		\$5,956.70
13	SYSTEM WARRANTY	1	
	Price Per Each		\$7,379.71
	Discount- 10%		\$737.97
	Extended Price		\$6,641.74
14	FREIGHT	1	
	Price Per Each		\$1,666.67
	Discount		\$0.00
	Extended Price		\$1,666.67
	Payment Terms		2% 10 days
	TOTAL		\$182,504.61
	TOTAL AWARD		\$182,504.61